
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ итогов 
(в редакции № 1)

26 апреля 2024 года

Номер процедуры: 6662624007ПР
Реестровый номер (ЕИС): 32413432637

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион.
Сведения об организаторе: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПОЛЯРНЫЙ КРУГ" (ИНН: 8901039142, КПП: 890101001, ОГРН: 1208900001530).
Место нахождения: 629003, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ, ГОРОД
САЛЕХАРД,УЛИЦА ЧУБЫНИНА, ДОМ 34.
Почтовый адрес: 629003, Ямало-Ненецкий автономный округ, город Салехард, ул.
Б.Кнунянца, д. 70.
Сведения о заказчике: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПОЛЯРНЫЙ КРУГ" (ИНН: 8901039142, КПП: 890101001, ОГРН: 1208900001530).
Место нахождения: 629003, АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ,ГОРОД
САЛЕХАРД,УЛИЦА ЧУБЫНИНА, ДОМ 34.
Почтовый адрес: 629003, Ямало-Ненецкий автономный округ, город Салехард, ул.
Б.Кнунянца, д. 70.
Контактная информация: Серяпина И. А., тел.: +7 349 224-96-68, е-шаП:
Ро1атшкги§@та11. ги
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: тГо@е1р-ге§юп.ги
Наименование закупки: Текущий ремонт входной группы здания бани
Предмет договора (лота): Текущий ремонт входной группы здания бани.
Классификация товаров, работ, услуг:_____________________________ ____________________

№ 
п/п Наименование

Количество 
(ед. 

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы штукатурные 
внешние и внутренние с 
применением 
штукатурных сеток и 
дранок

невозможно 
определить

43.31.10.110: Работы 
штукатурные внешние и 
внутренние с 
применением 
штукатурных сеток и 
дранок

43.31: Производство 
штукатурных работ

2 Работы по установке 
внутренних лестниц, 
встроенных шкафов, 
встроенного кухонного 
оборудования

невозможно 
определить

43.32.10.140: Работы по 
установке внутренних 
лестниц, встроенных 
шкафов, встроенного 
кухонного оборудования

43.32.2: Работы по 
установке 
внутренних лестниц, 
встроенных шкафов, 
встроенного 
кухонного 
оборудования

3 Работы по устройству 
полов из тераццо, работы

невозможно 
определить

43.33.21.100: Работы по 
устройству полов из

43.33: Работы по 
устройству



с использованием 
мрамора, гранита и 
сланца, кроме работ на 
объектах культурного 
наследия

тераццо, работы с 
использованием мрамора, 
гранита и сланца, кроме 
работ на объектах 
культурного наследия

покрытий полов и 
облицовке стен

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Работы штукатурные внешние и внутренние с применением штукатурных сеток и дранок, 
Работы по установке внутренних лестниц, встроенных шкафов, встроенного кухонного 
оборудования, Работы по устройству полов из тераццо, работы с использованием мрамора, 
гранита и сланца, кроме работ на объектах культурного наследия.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 880 579.20 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 27 марта 2024 года по 26 апреля 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН кйр8:/Лог§1.е1р-ге§1оп.ги.
Порядок предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН Ййр8://1ог§1.е1р-ге§1оп.ги. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Ейрз-./Логщ.еф- 
гецюп.ги, Ьйр://хакирк1.цоу.ги.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН ййр8:/Логд1.е1р-ге§1оп.ги.
Дата начала подачи заявок: 27 марта 2024 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 26 апреля 2024 года в 08:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 629007, Ямало-Ненецкий автономный округ, 
город Салехард, ул. Чубынина, д. 34, 26 апреля 2024 года в 09:22 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
йПр8:/Л:ог§1.е1:р-ге§юп.ги.
Дата и время начала проведения торгов: 27 апреля 2024 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 629007, Ямало-Ненецкий автономный 
округ, город Салехард, ул. Чубынина, д. 34, 26 апреля 2024 года в 09:22 МСК+2.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
II. Сведения о результатах рассмотрения заявок

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
25.04.2024 21:54:26 МСК+2 Заявка №52849

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №52849 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан 
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:



Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Заявка №52849, - 25.04.2024 21:54 МСК+2 
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

880 579.20 руб.

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в 

закупке подана только одна заявка.
Аукцион в электронной форме признать несостоявшимся в связи с тем, что по 

окончании срока подачи заявок на участие в аукционе в электронной форме подана только 
одна заявка (9.2.25 Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Полярный 
круг»).

В результате рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме было 
установлено следующее: Заявка, поданная индивидуальным предпринимателем Ермолаевым 
Иваном Николаевичем соответствует требованиям, установленным извещением и участник 
закупки соответствует требованиям, установленным в соответствии с Федеральным законом 
от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами 
юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг для нужд ООО «Полярный 
круг».

Заключить договор с единственным участником аукциона в электронной форме - 
индивидуальный предприниматель Ермолаев Иван Николаевич по цене 880 579,20 
(восемьсот восемьдесят тысяч пятьсот семьдесят девять рублей 20 копеек) рублей.

Протокол аукциона в электронной форме подписан всеми присутствующими на 
заседании членами комиссии по закупкам. Протокол по итогам аукциона в электронной 
форме подлежит размещению в ЕИС не позднее чем через три дня со дня подписания. 
Протокол по итогам аукциона в электронной форме хранится у Заказчика не менее трех лет.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подшрсь
Председатель комиссии Липихин Вадим Андреевич _ _____

Член комиссии Борисов Владимир Викторович
Член комиссии Пойлов Дмитрий Александрович
Член комиссии Ртищева Альбина Руслановна
Секретарь комиссии Серяпина Ирина Анатольевна


